Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Residência Pedagógica - RP

EDITAL Nº 102/2022- PEN

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 26  de setembro de

2022.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Homologação das inscrições para a
seleção de Bolsistas do Programa a
Residência Pedagógica  -– PRP/UEM.
Subprojeto: Pedagogia-CRC.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de
Maringá, no uso das atribuições e considerando:

a Portaria CAPES nº82 de 2022;
o edital nº 24/2022 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 24/2022
O edital no 077/2022- PEN.

TORNA PÚBLICO:

Homologação das inscrições dos candidatos à Bolsistas do Programa Residência
Pedagógica -– RP/UEM, do subprojeto Interdisciplinar- Pedagogia-CRC.

1.

 CANDIDATO Inscrições
homologadas /

CPF

1 Amanda de Oliveira Amorim 11757500936

2 Amanda Mello Avila 11374138916

3 Ana Aparecida Cambui de Souza 11368123937

4 Ana Ludymila de Paula Oliveira 12289415995

5 Ana Paula Moro 10360056903

6 Andressa Naiara Moreno Simonato 12552352928

7 Andressa Renata Furlan 12571138952

8 Camila de Carvalho 13074863986

9 Daniela Carla Presença da Silva 10427649994

10 Gabriel Ribeiro Oliveira 12207138992

11 Heloísa Pereira de Oliveira 12013043937

12 Isabela Ferrari da Silva 11252438990

13 João Vitor Cordeiro de Souza 08542219996

14 Julia Natany Batista 12386676943

15 Larissa Pereira da Costa 04669291963

16 Lirieli Kawene Lourenço Santos 12411559925

17 Maiara Garcia Viero 03591821004

18 Maria Eduarda Aparecida dos Santos Borges 12458219977

19 Mayara Deutner Martineli 10507777077

20 Nathália Branco Souza 09095410943

21 Quézia dos Santos Radael 13546801970

22 Sharazade Perez Arlandis Sala 07548649959

23 Thamiris Costa da Silva 08156388925

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

Continuação do Edital nº 102/2022-PEN

Indeferido

Candidato Motivo
Jonathas Santos de Paula De acordo com o histórico do aluno o

mesmo não cursa Pedagogia.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 26 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza
Coordenador Institucional RP/UEM

Profa. Dra. Lilian Alves Pereira Peres
Docente Orientadora PRP/ UEM